


MB Top 255
MB Top 127

MB Top 255 S
MB Top 127 S

1,24
0,62

1,29
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240   (200 / 160 / 120 / 80)

255  (127,5)
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MB 40 Top 240 
MB 40 Top 120

MB 40 Top 240 S
MB 40 Top 120 S

0,84
0,42
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0,43
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MB 40 - Super 240
MB 40 - Super 200
MB 40 - Super 160

MB 40 - Super 120
MB 40 - Super  80

1,15
0,96
0,77

0,58
0,38
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255  (127,5) 25

MB Super 255
MB Super 195
MB Super 187

2,00
1,53
1,49

MB Super 127
MB Super 60

1,00

0,47

Bodenanker MB-A (Asphalt)

Ancrage au sol MB-B

Chaîne de 
manutention MB

Plaques de 
calage MB

Ancrage au sol MB-A

Vue avant Vue de côtéDésignation Poids (t)

Accessoires: Fixation au sol MBB 200   Ancrage au sol MB-A   Ancrage au sol MB-B   
Chaîne de manutention MB   Plaques de calage MB 
Toutes les indications de mesure sont exprimées en cm. Toutes modifications techniques réservées. Modèles spéciaux sur emande.

Vue de dessus
du modèle

Fixation au sol 
MBB 200

MB Super 187 KN 1,49

60 30

5
5

5

187,5  

MB 40 Super 160 KN 0,77

40 20

5
0

5

160
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